
Přihláška na víkendovku do Březí od 7. třídy  

Termín:     22. 3. – 24. 3. 2024 
Místo:      Březí 
Hl. vedoucí:     Jan Pavlíček  
Pořádající organizace:   SHM Klub Krucemburk, z.s. 
Cena víkendovky:    600,- Kč 

Přihlašujeme našeho syna/naši dceru na víkendovku. 

Jméno a příjmení:  ………………………………………………………………… 

Datum narození:  ………………………......... 

Rodné číslo:     …………………………...... 

Adresa bydliště:   …………………………………………………………………… 

Tel. spojení:   ……………………………………. 

Email na rodiče:   ……………………………………. 

Jsem ochoten vzít auto na cestu tam ANO/NE a na cestu zpět ANO/NE. 

Počet míst v autě bez řidiče: ……… 

 
V ……………………......... dne …..……… 2024                ….……….…….………………......... 
        podpis zákonného zástupce 
 

Prosíme zájemce, aby se přihlásili nejlépe do 17. 3. 2024  
 

Zabal si:  

- 600 Kč na zaplacení víkendovky 

- léky – odevzdat vedoucím, i s napsanými pokyny k užívání 

- spacák, karimatku, oblečení na spaní 

- zápisník, tužku, baterku 

- obuv (botasky, pevné boty do lesa, přezůvky, holínky nebrat) 

- oblečení (dovnitř, na ven, do kostela), pláštěnku, šátek, čepici 

- ručník, kartáček a pastu na zuby, hygienické potřeby, kapesníky, utěrku 

- dobrou náladu a chuť něco zažít 

- příspěvek do kuchyně je vítán (buchty, marmeláda, med, grilované prase) 

 

Sraz je v pátek 22. 3. v 15:30 na parkovišti před hasičárnou v Krucemburku. Pro svoje ratolesti si přijeďte na 

parkoviště před hasičárnu v Krucemburku v neděli 24. 3. v 15:30. O případných změnách vás budeme 

informovat. 

Kontakt: 

S případnými dotazy a nejasnostmi se na nás klidně obracejte, rádi Vám odpovíme. Během víkendovky je 

nás možné zastihnout na mobilu: 

- Jan Pavlíček tel:       +420 730 661 436 

- Jiří Pavlíček tel:       +420 730 661 435 


